
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 26.aprīlī                                                                                     Nr.87 

 

 

Par pašvaldības transporta līdzekļa izmantošanu 

 

Saskaņā ar Ādažu novada domes 26.11.2013. iekšējo noteikumu „Noteikumi par 

transportlīdzekļu izmantošanu Ādažu novada pašvaldībā”: 

1) 8.punktu, kas nosaka, ka domes īpašumā esošos transportlīdzekļus individuālā 

lietošanā darbiniekiem nodod ar domes lēmumu; 

2) 9.punktu, kas nosaka, ka katrs transportlīdzekļa vadītājs kļūst par materiāli atbildīgo 

personu, ar kuru noslēdz materiālās atbildības līgumu; 

3) 11.punktu, kas nosaka, ka transportlīdzeklim, kas nodots individuālā lietošanā, ar 

domes lēmumu tiek noteikta stāvvieta tā novietošanai ārpus noteiktā darba laika, 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 26.11.2013. 

iekšējo noteikumu „Noteikumi par transportlīdzekļu izmantošanu Ādažu novada pašvaldībā” 

8., 9. un 11.punktu, kā arī to, ka priekšlikums tika atbalstīts Finanšu komitejā 19.04.2016., 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Nodot Ādažu novada domes īpašumā esošo transporta līdzekli Ford Transit, valsts Nr. 

GM 7569 (turpmāk – transporta līdzeklis) Saimniecības un infrastruktūras daļas 

automašīnas vadītājam/labiekārtošanas strādniekam Aigaram Zeltiņam individuālā 

lietošanā darba pienākumu izpildes nodrošināšanai. 

2. Noteikt transporta līdzeklim degvielas limitu 250 l mēnesī un uzdot A.Zeltiņam 

nodrošināt transporta līdzekļa ekspluatāciju limita ietvaros. 

3. Noteikt transporta līdzekļa stāvvietu ārpus domes noteiktā darba laika - Gaujas iela 16, 

Ādaži, Ādažu novads.    

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītāja vietnieks. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 

 


